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Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D+E+F+G+H)

MAGISTRADO PRESIDENTE

UNIDAD DE LEGISLACIÓN Y JURISPRUDENCIA

UNIDAD DE COMUNICACIÓN Y DIFUSIÓN

UNIDAD DE INFORMÁTICA Y DOCUMENTACIÓN

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

ÓRGANO INTERNo DE CONTROL

UNIDAD DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DEFENSORiA PÚBLICA ELECTORAL

MAGISTRADO NUMERARIO I

MAGISTRADO NUMERARIO II

MAGISTRADO NUMERARIO III

SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

lll. Total de Egresos (lll = I + ll)

0+E+F+G+H)

t- I

ll. Gasto Etiquetado

42,1 I 0,1 35.00
'1 ,726,493.00
'1 ,040,868.00
1,445,37'1 .00

1,581,023,00

6,315,928.00

5,1 67,1 98.00

2,s72,885.00

1,658,726.00

2,726,442.00

4,380,467,00

4,425,092.00

4,412,185.00

4,657,457.00

0.00

42,1 I 0,1 35.00

15,184,05
-31,636.08

0.00

31,636.08

0.00

22,769.41

0.00

0.00

0.00
-7,285.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,484.05

42,125,619.05

1,694,856.92

1,040,868.00

1,477,007.08

1,581,023.00

6,338,697.41

5,1 67,1 98.00

2,572,885.00

1,658,726.00

2,719,156.64

4,380,467.00

4,425,092.00

4,412,185.00

4,657,457.00

0.00

42,125,619.05

8,639,263.81

353,702.43

220,403.81

359,619.92

318,161 .98

1,351,626.39

1,099,550,83

508,732,46

338,664.1 6

51 3,508.46

878,574.1 6

921,028.03

874,682.82

901,008.36

0.00

8,639,263,81

7,770,fi3.72
259,191.77

216,231 .93

353,144.05

310,931 .54

1,327,336.65

969,095.92

401,337.57

331,398.30

242,793.01

863,228.52

907,302.39

711,956.06

876,636.01

0,00

7,770,583.72

33,186,355.21

1,341,154.49

820,464.19

1 ,1 17,387,16

1,262,861.02

4,987,071.02

4,067,647.17

2,064,152.54

1,320,061.84

2,205,648.1 I
3,501,892.84

3,504,063.97

3,537,502.1 I
3,756,448.64

0,00

33,486,355,21

MTRO. M.A.

JEFA

TRIBUNAL ELECTORAL
DE QUINTANA ROO


